
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2026年2月吉日 

 会員様各位  

株式会社INSPA   

CALDO＆Mapila成増  

 水道供給に関するお知らせ  

   

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

いつもカルド＆マピラ成増店をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

館内の給水ポンプの電気系統に不具合が発生しており、1月26日(月)に給水ポンプの工事を実施しまし
た。しかしながら、1月27日（火）1月29日（木）に水道の供給が停止致しました。2月2日（月）に貯水
タンクの調査を実施し、受水槽ボールタップの不具合を認めました。2月7日（土）に受水槽ボールタッ
プ交換の工事を完了いたしました。テストを実施し、受水槽ボールタップは正常に稼働しておりますこ
とを確認致しました。水道の供給が停止する原因に対し、すべての工事が終了致しました。 

 

会員の皆様には長期間多大なるご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し

上げます。  

今後も安心してご利用しただけるよう、設備の定期的点検や早期の修繕を実施し、再発防

止に努めてまいります。 

 

謹白 


